Soli Aydınlatma ailesinin en yüksek verim ve performans seviyesine sahip METRO Serisi alçak ve yüksek tavanlı tüneller
için özel olarak dizayn edilmiş led açıları ve optik lens özellikleri ile üniform ve homojen bir aydınlatma ile açık saha ve
spor salonu aydınlatma uygulamalarında kullanılmak üzere geliştirilmiştir. Farklı açılar ve optik lens özellikleri ile tenis
kort alanına özel dizayn edilen METRO Serisi ile tam performans garantisi sunuyoruz. Homojen, simetrik veya asimetrik
yüksek ışınım değerlerine ulaşabilen bu modelin açı dengesi göz almayan ve kamera açısı engellemeyen özel yapısı
sayesinde beklentileri aşan aydınlatma sunuyoruz. Alüminyum gövde, Philips LED ve tünellere özel optik lens uzun
ömürlü ve güvenilir bir performans garantisi sağlamaktadır. Soli Aydınlatma METRO Serisi konvansiyonel aydınlatma
gereçlerine oranla %60'a kadar tasarruf sağlamaktadır ve en başarılı retrofit olarak yerini almıştır.
Ürün Bilgisi
Genel Bilgi
Işık Kaynağı Beyaz Led
Güç Kaynağı Sürücü
Dahili Sürücü Evet -Philips
Sınıf Class I
CE Uygunluk CE işaret
ENEC Uygunluk Sürücü
UL Uygunluk Sürücü
Sürekli Işık Çıkışı Evet
Elektriksel Bilgi
Giriş Gerilimi 100-270V
Frekans 50 to 60 Hz
Güç Faktörü (Nom) 0.95 (nominal)
Kontrol ve Kısma
Dim Özelliği (Opsiyonel)
Mekanik ve Gövde
Gövde Materyal Aluminyum
Optik Materyal Polikarbon
Bağlantı Materyal Demir
Koruma Sınıfları
IP Koruma IP66
Darbe Koruması IK08
Performams
Lamba Lumeni 22500 lm
Lumen Verimi (Gerçek) 150lm/W
Renk Sıcaklığı 6500K
Teknik Dokümanlar v25-195-77-75 - 2026 *bilgiler değişebilir.
Giriş Gücü 150W
PHILIPS LUMILEDS
LUXEON 6500K
150W BEYAZ IŞIK
SOLI150P-METRO
METRO150TNLY
 METRO SERİSİ
SMARTBRITE
LED PROJEKTÖR
Reflektör Opsiyonel
Periyod Performansı
Led Ömrü 50000 h
Uygulama Şartları
Kullanım Sıcaklığı -35 / +65°C
Ortam Sıcaklığı 35 °C Ürün Sipariş Adı
Ürün Sipariş Kodu
Kutu Adedi 1
Koli Adedi 1
Material No 150-220-6500
Ağırlık 6.00 kg
SOLI150P-METRO SMARTBRITE Serisi220V 6500K
SOLI150P-METRO SMARTBRITE Serisi
IK09 Darbe
Sınıfı
Optik Lens
Nem %10 - %95
SOLI150P-METRO SMARTBRITE Serisi
METRO150-220-6500
Termal
Soğutma
Ölçüler: 250mm*200mm*15mm
SOLI150P-METRO SMARTBRITE Serisi~
www.solilamp .com
2026, January  - data subject to change
© 1984-2026 Soli Lighting. All rights reserved. Soli Lighting reserves the right to make changes in specifications
and/or to discontinue any product at any time without notice or obligation and will not be liable for
any consequences resulting from the use of this publication.
2026, January  - data subject to change
SOLI150P-METRO SMARTBRITE Serisi